
 
大正 15 年（1926 年）11 月 11 日に「千住信⽤組合」として設⽴した

当⾦庫は、おかげさまで創⽴ 98 周年を迎えることができました。 
総代、会員、お取引先をはじめとする地域の皆さまには、変わらぬ

ご支援、ご愛顧をいただき、心より感謝申し上げます。 
創⽴記念日の本日朝、当⾦庫では SDGs の一環として、全店舗 

および本部にて地域の美化清掃を⾏いました。   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    
当⾦庫は来年 10 月に東栄信⾦と合併し「したまち 

信⽤⾦庫」となりますが、今後も地域の未来づくりに 
貢献するため、全職員一丸となり努めてまいりますので、 
ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 
 
 


